ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NA HANG

Số:        /UBND-TNMT
V/v đăng ký trích đo thửa đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Hang, ngày         tháng 3 năm 2021

 Kính gửi:
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao;
- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Na Hang;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Văn bản số 270/STNMT-CNTT ngày 10/3/2021 của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Tuyên Quang về việc đăng ký trích đo thửa đất;

H i ệ n  n a y ,  S ở  T à i  n g u y ê n  v à  M ô i  t r ư ờ n g  t ỉ n h  T u y ê n  Q u a n g  đ ã  x â y  d ự n g  h ệ

t h ố n g  t i ế p  n h ậ n  đ ơ n  đ ề  n g h ị  đ o  đ ạ c  q u a  W e b s i t e  c ủ a  S ở  T à i  n g u y ê n  v à  M ô i

t r ư ờ n g  t ạ i  đ ị a  c h ỉ :  h t t p : / / t n m t t u y e n q u a n g . g o v . v n / t r i c h - d o - t h u a - d a t . h t m l  đ ể  t i ế p

n h ậ n  c á c  t h ô n g  t i n  đ ă n g  k ý  t r í c h  đ o  t h ử a  đ ấ t .  N h ằ m  g i ả m  t h i ể u  c h i  p h í ,  r ú t  n g ắ n

t h ờ i  g i a n ,  t h u ậ n  t i ệ n  c h o  c á c  t ổ  c h ứ c ,  h ộ  g i a  đ ì n h  v à  c á  n h â n  t r o n g  q u á  t r ì n h  t h ự c

h i ệ n   c á c   t h ủ   t ụ c   h à n h   c h í n h   v ề   đ ấ t   đ a i .

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

-  T ổ  c h ứ c  t u y ê n  t r u y ề n ,  t h ô n g  t i n  đ ế n  c á c  t ổ  c h ứ c ,  h ộ  g i a  đ ì n h  v à  c á  n h â n

t r ê n  đ ị a  b à n  q u ả n  l ý  đ ư ợ c  b i ế t  k h i  c ó  n h u  c ầ u  t r í c h  đ o  đ ị a  c h í n h  t h ử a  đ ấ t  đ ă n g  k ý

t r í c h  đ o  t h ử a  đ ấ t  q u a  W e b s i t e  c ủ a  S ở  T à i  n g u y ê n  v à  M ô i  t r ư ờ n g  t ạ i  đ ị a  c h ỉ :

http://tnmttuyenquang.gov.vn/trich-do-thua-dat.html;  c h ỉ  đ ạ o  c ô n g  c h ứ c  đ ị a  c h í n h

h ư ớ n g  d ẫ n  c á c  t ổ  c h ứ c ,  h ộ  g i a  đ ì n h  v à  c á  n h â n  k h i  c ó  n h u  c ầ u  c ầ n  t r í c h  đ o  đ ị a

c h í n h   t h ử a   đ ấ t ,   c á c h   t h ứ c   t i ế n   h à n h   đ ă n g   k ý .

- Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị liên hệ với

Sở Tài nguyên và Môi trường (qua đồng chí Nguyễn Hưng Hà, viên chức Trung

tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường SĐT: 0986 198 996 để được hướng dẫn cụ thể).

2. Trung tâm Văn hóa, Truyền thông và Thể thao huyện: Chủ trì, phối hợp

với Phòng Tài nguyên và Môi trường tuyên truyền, phổ biến trên các phương tiện

thông tin đại chúng về thủ tục đăng ký trích đo địa chính thửa đất qua Website để

các tổ chức, cá nhân nắm biết đăng ký khi có nhu cầu trích đo địa chính thửa đất.

3. Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký

đất đai huyện Na Hang: Có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện nội dung chỉ đạo của Ủy ban nhân dân

huyện tại mục 1 Văn bản này.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;
 - Sở Tài nguyên và Môi trường;
 - Chủ tịch, PCT UBND huyện;
 - Chánh, PCVP HĐND và UBND huyện;
 - Lưu: VT, CV (TNMT).

CHỦ TỊCH

Tô Viết Hiệp

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-27T16:10:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Chẩu Trung Kiên<ctkien.nh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-27T16:17:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Tô Viết Hiệp<pctubndkt.nh@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-29T08:56:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Na Hang<ubndnahang@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-29T08:56:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Na Hang<ubndnahang@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-03-29T08:56:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Na Hang<ubndnahang@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!